Übey kalesinin ismi idi.⁸ Pazar ve kalenin aynı ismi taşıması, Müzâhim Pazarı'nın kontrolünün, Hz.Peygamber'in çetin düşmanı İbn Übeyy'in elinde olduğunu ve onun kalesinin

¹ Semhüdi, Vefâü'l-Vefâ bi Ahbâri Dâri'l-Mustafa, Kahire, 1326, I, 539-540.

² İbnü'l-Esir, el-Kâmil fi't-Târih, Beyrut, 1385/1965, I, 659. Krş. Dipnot 19,20.

³ JSAI,1985, Cilt: 6, IV.Bölüm ve notlar.

⁴ JSAI, 1985, Cilt: 6, II.Bölüm başlangıcı.

⁵ JSAI, 1985, Cilt: 6, I ve III. Bölümler.

⁶ Semhüdi, II, 345-346. (Bu isim farklı şekillerde telaffuz edilmektedir ve bu yer aynı zamanda el-Muassab şeklinde de isimlendirilir.) Krş. Yâkût el-Hamevî, Mu'cemü'l-Büldân, Beyrut, 1957, "Usabe" kelimesi.

⁷ Semhüdi, I, 547, 549.

⁸ Semhüdi, II, 373, ilgili kelime. (Utümün kâne beyne zehrâney buyüti Beni'l-Hublâ. Bu ifadedden sonra pazar ile ilgili rivayet gelmektedir. Ancak ikisi arasında bir ilişki kurma teşebbüsü söz konusu değildir.) Müzâhim kalesi hakkında ayrıca bkz. Ebu'l-Ferac el-İsfahâni, Kitâbü'l-Eğâni, Bulak, 1285, XV, 164, 165. (Buâs hakkındaki rivayet). Kays b.Hâtim bir şirde Müzâhim'i kuşatan kaleden bahseder. (Yâkût, Mu'cemü'l-Büldân, ilgili kelime; Divân, Yay. Nâsirüddin el-Esed, Beyrut, 1387/1967, s. 86).

yanında kurulduğunu çağrıştırmaktadır. Pazarın, İslâm'ın ilk dönemlerinde de kurulmuş olması önemlidir. Burası açıkça İbn Übey için bir zenginlik ve siyasi güç kaynağı idi ve bu durum Medine'deki diğer pazar sahipleri için de geçerli idi.

Safâsif Pazarı'na dair metinde zikredilen Kuba, aynı zamanda Müzâhim Pazarı ile de bağlantılıdır.